
АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  25.10. 2024 г.     № 65 

д.Саморядово   

 

     Об утверждении списка невостребованных 

  земельных долей, расположенных в границах  

  бывшего СПК «Будище»  

 

 

     В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 

24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения", ПОСТАНОВЛЯЮ  :  

 1.  Утвердить список невостребованных земельных долей, расположенных в 

границах бывшего СПК «Будище» Саморядовского сельсовета 

Большесолдатского района Курской области на земельном участке 

сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:02:000000:63 

(список прилагается). 

   2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.  

Приложение:  список на 1 л.  

 

 

Глава Саморядовского  сельсовета 

Большесолдатского района                                Воронцов  С.И. 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ   к 

постановлению 

Администрации 

Саморядовского сельсовета 

Большесолдатского района 

от 25.10.2024 г. № 65 

СПИСОК 

невостребованных земельных долей, расположенных в границах бывшего СПК 

«Будище»  Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 

земельном участке сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 

46:02:000000:63 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Последнее известное 

место жительства 
Размер земельной доли, га 

1 Малышкин Иван Яковлевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

2 Малышкина Татьяна Федоровна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

3 Карпекина Людмила Антоновна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

4 Иванов Алексей Михайлович Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

5 Слатинов Алексей Петрович Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

6 Басов Иван Степанович Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

7 Басова Екатерина Ефимовна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

8 Щетинин Афанасий Дмитриевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

9 Щетинина Прасковья Ивановна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

10 Беленьков Виктор Гаврилович Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

11 Бахтояров Сергей Афанасьевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

12 Бахтоярова Татьяна Никитична Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

13 Скоркина Пелагея Семеновна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

14 Шелепов Никифор Афанасьевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

15 Дудин Яков Андреевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

16 Дудина Мария Егоровна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

17 Поздняков Михаил Иванович Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

18 Вожжова Анна Ивановна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

19 Писклова Варвара Кузьминична Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

20 Карачевцев Иван Максимович Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

21 Щетинин Михаил Иванович Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

22 Захаров Алексей Николаевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

23 Щетинин Алексей Дмитриевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

24 Конева Прасковья Евдокимовна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

25 Сухорукова Мария Сергеевна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

26 Деревягина Евдокия Константиновна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

27 Щетинина Мария Петровна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

28 Карачевцев Николай Андреевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

29 Карачевцева Екатерина Андреевна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

30 Александрова Светлана Петровна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

31 Дудина Елена Павловна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

32 Дудина Вера Ивановна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

33 Иванова Пелагея Николаевна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

34 Мироненко Евдокия Никифоровна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

35 Мироненко Варвара Ивановна Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

36 Шелепова Федосья Никитична Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

37 Дудин Петр Алексеевич Б.Солдатский р-н, д. Будище 4,86 

              Глава Саморядовского сельсовета 

              Большесолдатского района                                             С.И.Воронцов  


